


 Čechova 59 

370 01 České Budějovice 

        Tel./fax: 387 311 509 

 projekce,  realizace,  dodávky,  revize 

 

 

 

 

 
TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 
K PROJEKTU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

 
 Akce: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A  
  VYBRANÝCH INŽENÝRSKÁCH SÍTÍ VE MĚSTĚ 
  ČESKÝ KRUNLOV 
   
 Objekt: SO.401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
   
   
 Stupeň: Jednostupňový projekt 
   
   
 Zak. č.: 066/2023 
   
   
 Investor: Město Český Krumlov 

Náměstí Svornosti 1 
381 01 Český Krumlov 

   
   
   
 Projektant: ELEKTRO SOBÍŠEK – MARTIN VAŇAS 
   
   
 Datum: SRPEN 2023 
   
   
   
   

 
 



Rekonstrukce místních komunikací a 
vybraných inženýrských sítí ve městě 
Český Krumlov – část Krásné údolí 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
ZAK. Č. 066/2023 

Projekt stavby 

8/2023 

 

ELEKTRO Sobíšek strana: 2 
 
 

 
 

1. Seznam příloh 
 

 
                          

 
 

2. Obsah 
 
1. Seznam příloh ............................................................................ 2 
2. Obsah ......................................................................................... 2 
3. Provozní údaje stavby ................................................................ 2 
4. Všeobecně .................................................................................. 2 
5. Podklady .................................................................................... 3 
6. Veřejné osvětlení ....................................................................... 3 
7. Ukládání vedení ......................................................................... 3 
8. Vyhodnocení požární bezpečnosti .............................................. 4 
9. Vliv na životní prostředí ............................................................. 4 
10. Likvidace odpadů ....................................................................... 4 
11. Provádění prací okolo stávající zeleně stromů a keřů .................. 5 
12. Závěr ......................................................................................... 5 

 

3. Provozní údaje stavby 
Provozní napětí: 3+PE+N;   3x400/230V, 50Hz; soustava TN-C-S 
Ochrana před nebezpečným dotykem: - základní  =  automatickým odpojením od zdroje. 
            - zvýšená  =  ochranným pospojováním 
                  
Instalovaný výkon Pi = Ps řešené části = 0,6 kW  
Stupeň důležitosti dodávky: 3 
Předpokládaná roční spotřeba řešené části: 2 880 kWh za rok 
 

4. Všeobecně 
Tento projekt řeší nové veřejné osvětlení části komunikace Krásné údolí v Českém 

Krumlově, s napojením na stávající VO v místě konci stavby. Stavba je vyvolána požadavkem 

 Technická zpráva 
 Výpis materiálu 
 Výpočet osvětlení 
  

E1 - Situace VO 1:500  
E2 - 
E3 -  

 

Vzorové řezy výkopů 
Detail pouzdrového základu 

 

 Dokladová část - Vyjádření o existenci sítí dotčených orgánů 
jsou součástí dokumentace dopravního řešení 



Rekonstrukce místních komunikací a 
vybraných inženýrských sítí ve městě 
Český Krumlov – část Krásné údolí 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
ZAK. Č. 066/2023 

Projekt stavby 

8/2023 

 

ELEKTRO Sobíšek strana: 3 
 
 

nového dopravního řešení v místě a požadavkem investorem na osazení historických svítidel – 
lokalita se nachází v památkové části. 

Napájení a ovládání všech částí je ze stávajících rozvodů a v původním režimu města. 
 Projekt byl zpracován na stupni realizační dokumentace stavby, včetně výkazu výměr. 

Řešení bylo v rozpracovanosti projednáno a odsouhlaseno se správcem VO – Český Krumlov. 
 

5. Podklady 
Jako podklad ke zpracování PD byla použita situace objektu v řešeném území - 1:500  

z projektu komunikací, zpracovaná projekční kanceláří AP2 projekt, dále pak požadavky 
investora, generálního projektanta a správce VO  a místní šetření, spojené se zjištěním 
stávajících stavů a možnosti průběhů a napojení.  

Na řešenou část byl zpracován světelně - technický návrh a výpočet osvětlení, který je 
přílohou tohoto projektu.  

 

6. Veřejné osvětlení 
Nové veřejné osvětlení bude dle požadavku investora provedeno historizujícími svítidly 

typ Pechlát 27, se zdrojem SON-T ,70W, na stožáru, s hladinou osvětlení 4,3m. Osvětlovací bod 
je dodáván jako komplet, pouze bez zdroje a elektrovýzbroje. 

V místě křižovatky s ulicí Věncova, bude stávající osvětlovací bod demontován a na jeho 
místo osazen nový stožár JB8 s obloukovým dvouvýložníkem a svítidl OSAM 35W. Zde bude 
zároveň propojení na stávající rozvod Věncovy ulice. 

U p.č. 94 bude nový stožár Pechlát osazen rovněž do původního místa a bude zde 
prověřeno připojení dvou stávajících lamp na schodech, případně budou přepojeny do nové 
lampy. Zároveň v tomto místě dojde k propojení na stávající nový kabel z posledního 
rekonstruovaného bodu v rámci ulice Spojovací. 

Zároveň dojde k propojení na stávající ponechaný světelný bod směrem k fotbalovému 
hřišti v lese – výměna těchto bodů bude v rámci další etapy veřejného osvětlení. 

Celé nové osvětlení bude připojeno kabelem CYKY 4Bx10, který bude smyčkován 
v paticích nových stožárů na elektrovýzbroj s jednou pojistkou.  

V celé trase bude kromě kabelu společně uložen zemnící pásek FeZn 30/4 pro pospojování 
stožárů. Odbočky pro připojení stožárů se provedou přes svorky SS, SR 03  a SP1, drátem FeZn 
Ø 10. 

Vnitřní propojení z elektro-výzbroje do svítidla se provede kabelem CYKY 3Cx1,5. 
Pouzdrové základy budou zhotoveny z trubek PE Ø 20, – provedení viz detail. Díry pro ně 

budou vrtány. Nové osvětlovací body budou instalovány v těchto pouzdrech. 
 

7. Ukládání vedení 
Kabely VO budou uloženy v pískovém loži do výkopů 35x60 v chodnících, 35x80 

v zelených pásech a 65x120 v podbetonovaných ochranných rourách KOPOFLEX Ø 110 
v přechodu přes jízdní komunikace nebo zpevněné plochy. Ve všech vjezdech do objektů se 
uloží rovněž v rourách KOPOFLEX Ø 110. Uložení kabelů musí odpovídat ČSN 73 60 05, ČSN 
EN 13 201 a ČSN 34 10 50, včetně křížení s ostatními sítěmi. Kabel bude v celé trase uložen do 
ochranné trubky KOPOFLEX Ø 50, v pískovém loži a chráněn výstražnou fólií PVC. Vše viz 
vzorové řezy výkopů. 

V nové trase, kde bude kabel uložen do stávajících zpevněných povrchů bude proříznuta 
spára v asfaltové vrstvě a po uložení kabelu a zhutnění zásypů bude povrch upraven obalovanou 
drtí. V části, kde bude kabel uložen pod zámkovou, nebo jinou dlažbou, bude dlažba v nezbytné 
šíři rozebrána, včetně obrubníků a po uložení kabelu bude  uvedena do původního stavu.  



Rekonstrukce místních komunikací a 
vybraných inženýrských sítí ve městě 
Český Krumlov – část Krásné údolí 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
ZAK. Č. 066/2023 

Projekt stavby 

8/2023 

 

ELEKTRO Sobíšek strana: 4 
 
 

V části kde bude nový kabel uložen pod stávající keřový nebo květinový  porost, budou 
keře vyzvednuty a po uložení kabelu znovu zasazeny. 

  

8. Vyhodnocení požární bezpečnosti  
Ve smyslu ustanovení §31 odst. 1 písmeno b) bodu 3) zákona o požární ochraně, 

rekonstrukce veřejného osvětlení z hlediska požárně bezpečnostního řešení stavby nezakládá 
žádné zvláštní podmínky pro požární rizika. Vlastní stožáry se svítidly jsou situovány tak, aby 
nebránily manipulaci požární techniky a samy nejsou žádným zdrojem požárního rizika. 

Posuzování se provádí v rozsahu požárně bezpečnostního řešení. U těchto staveb v rozsahu 
obdobného dokumentu, který je dostatečný pro posouzení požární bezpečnosti stavby. Jedná se 
například o ochranná pásma, nástupní plochy pro požární techniku, přístupové komunikace, 
zajištění vnějších odběrných míst zdrojů požární vody apod. 

 

9. Vliv na životní prostředí  
Vlastní stavba nemá žádný vliv na životní prostředí. Novým uložením kabelů, při dodržení 

všech podmínek daných ČSN a tímto projektem, dojde k velmi zanedbatelnému a okrajovému 
poškození kořenových systémů. Znovu dosazením keřového porostu bude zachován dosavadní 
ráz zeleně . 

 

10. Likvidace odpadů 
Je řešena v rámci projektu komunikací. Pro nové VO bude řešena pouze v dílčích částech.  
Odpady vznikají při demolicích stávajících vozovek, chodníků, kácení zeleně a při sejmutí 

ornice. Množství odpadu je dáno konfigurací terénu a trasovacími možnostmi, které vyplývají 
z příslušných návrhových norem určujících návrhové prvky trasy komunikací.  

Vzhledem k tomu, že se u zemních prací jedná v převážné míře o inertní odpady, bude 
jejich likvidace řešena skládkami inertního odpadu a to jednak dočasnými pouze po dobu 
výstavby a dále trvalými, kam bude uložen převážně materiál z výkopu, který je nevhodný do 
násypů. 

Nakládání s odpady bude v souladu se zákonem č. 185/2001, o odpadech. 
 
Kategorie a množství odpadů celé stavby 
( dle Zákona č. 541/2020 Sb. a prováděcích Vyhlášek) 

poř.č     kód druhu odpadu     název druhu odpadu              kategorie odpadu 
1.     170302     Asfalt bez dehtu ( vyfrézovaný materiál )    O 
2.     170504     Zemina s kameny (dlažba kamenná)     O 
3.     170504     Zemina s kameny           O 
4.     170101     Beton ( vybourané potrubí)        O 

 
Ostatní: 
Původce odpadů je ze zákona povinen je třídit a skladovat podle jednotlivých druhů a je 

povinen vést evidenci. 
Ke kolaudačnímu řízení bude doložena evidence o druzích a množství vzniklých odpadů, 

včetně způsobů jejich využití nebo zneškodnění. 
Vznik nebezpečného odpadu se nepředpokládá. V případě jeho výskytu je nutno tento 

materiál předat k likvidaci oprávněné firmě. 
 



Rekonstrukce místních komunikací a 
vybraných inženýrských sítí ve městě 
Český Krumlov – část Krásné údolí 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
ZAK. Č. 066/2023 

Projekt stavby 

8/2023 

 

ELEKTRO Sobíšek strana: 5 
 
 

11. Provádění prací okolo stávající zeleně stromů a keřů 
Výkopové práce pro uložení kabelového vedení v kořenové zóně ostatních  stávajících 

stromů : 
K tomuto kroku dojde pouze ve výjimečném případě, kdy situace není jinak  řešitelná. V 

kořenové zóně stromů (tj. okapová linie koruny stromu + cca 1,5m)  se budou provádět 
výkopy  pouze ručně a s maximální ohleduplností ke  kořenům, které se ve výkopu objeví. Při 
výkopu se nesmí přetínat kořeny  s průměrem ≥ 2cm. Tyto kořeny budou zachovány, tj. ručně 
bude odebrána  okolní zemina. Poranění se má zabránit, popřípadě je nutné kořeny ošetřit. Při 
přetnutí kořenu je nutný ostrý řez, kořeny o průměru ≤ 2cm je nutno ošetřit  růstovými 
stimulátory, o průměru ≥ 2cm prostředky na ošetření ran. Obnažené  kořeny je nutné chránit 
před vysycháním a působením mrazu. Pokud dojde  k přetnutí kořenů, výkop se zpětně zasype 
ornicí obohacenou živinami.  

Veškeré práce proběhnou v souladu s českou technickou normou ČSN 83 9061 Technologie 
vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích. 
 

12. Závěr 
Veškeré rozvody VO byly navrženy a v rozpracovanosti projednány se správcem VO. 

Projekt byl zpracován na úrovni pro realizaci stavby. Před započetím výkopových prací nutno 
požádat všechny správce podzemních sítí o jejich přesné vytýčení a práce provádět za jejich 
dozoru. Veškerá elektroinstalace musí být provedena podle požadavků ČSN. Po jejím dokončení 
bude zpracována výchozí revize a plán skutečného provedení. 

Vyjádření správců sítí včetně jejich zákresu jsou součástí dokladové části, která je včetně 
vyjádření DOSS  součástí projektu komunikací. 

 



bet.o
br. 

0,1
0 m

bet.obr. 0
,10 m

b
e

t.
o
b
r.

 0
,1

0
 m

bet.o
br. 

0,1
0 m

bet.obr. 0,10 m









                    

                  

                    

                  

                    

                  

Datum:
07.08.2023

Krásné Údolí, Plešivec - Český Krumlov



Pechlát 1F-CK 1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus 70 W

Obrázek svítidla
najdete v našem
katalogu svítidel.

Provozní účinnost: 72.43%
Světelný tok žárovky: 6600 lm
Světelný tok svítidla: 4780 lm
Výkon: 80.0 W
Světelný výtěžek: 59.8 lm/W

Výstup světla 1 / Polární LDC

160

240

320

cd/klm η = 72%
C0 - C2e+02 C9e+01 - C3e+02

0° 2e+01° 3e+01° 4e+01°

6e+01°

8e+01°

9e+01°

1e+02°

1e+02°

1e+02°2e+02°2e+02°2e+02°2e+02°2e+02°1e+02°

1e+02°

1e+02°

9e+01°

8e+01°

6e+01°

4e+01° 3e+01° 2e+01° 0°

Krásné Údolí, Plešivec - Český Krumlov 07.08.2023

Pechlát 1F-CK 1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus 70 W / Datový list svítidel (1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus 70 W)

Strana 2



Výstup světla 1 / Lineární LDC

50

100

150

200

250

300

350

cd/klm η = 72%
C0 - C2e+02 C9e+01 - C3e+02

180° 135° 90° 45° 0° 45° 90° 135° 180°

Výstup světla 1 / Kuželový diagram

E(C0) 40769.2°
E(0°) 8420

E(C0) 10199.2°
E(0°) 2105

E(C0) 4539.2°
E(0°) 936

E(C0) 2559.2°
E(0°) 526

E(C0) 1639.2°
E(0°) 337

E(C0) 1139.2°
E(0°) 234

C0 - C2e+02 (úhel polovicní hodnoty: 18.4°)
Vzdálenost [m] Průměr kužele [m] Intenzita osvětlení [lx]

0.50 0.16

1.0 0.32

1.5 0.49

2.0 0.65

2.5 0.81

3.0 0.97

Krásné Údolí, Plešivec - Český Krumlov 07.08.2023

Pechlát 1F-CK 1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus 70 W / Datový list svítidel (1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus 70 W)

Strana 3



Výstup světla 1 / Diagram jasu

8000

12000

16000

24000

g = 65.0° g = 75.0° g = 85.0°
cd/m²

C0 C45

C90

C135C180C225

C270

C315

Výstup světla 1 / UGR diagram

Vyhodnocení oslnění dle UGR
ρ Strop 70 70 50 50 30 70 70 50 50 30
ρ Stěny 50 30 50 30 30 50 30 50 30 30
ρ Podlaha 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
Velikost místnosti

X          Y
Směr pohledu napříč

k ose lampy
Podélný směr pohledu

k ose lampy

2H             2H 20.8 22.2 21.4 22.8 23.5 20.8 22.2 21.4 22.8 23.5
3H 23.6 24.8 24.2 25.5 26.2 23.6 24.8 24.2 25.5 26.2
4H 25.0 26.2 25.7 26.9 27.6 25.0 26.2 25.7 26.9 27.6
6H 26.4 27.5 27.1 28.2 29.0 26.4 27.5 27.1 28.2 29.0
8H 27.1 28.2 27.8 28.8 29.7 27.1 28.2 27.8 28.8 29.7

12H 27.7 28.8 28.4 29.5 30.3 27.7 28.8 28.4 29.5 30.3
4H             2H 21.8 23.0 22.4 23.6 24.4 21.8 23.0 22.4 23.6 24.4

3H 24.7 25.8 25.4 26.5 27.3 24.7 25.8 25.4 26.5 27.3
4H 26.3 27.2 27.0 28.0 28.8 26.3 27.2 27.0 28.0 28.8
6H 27.8 28.7 28.6 29.4 30.3 27.8 28.7 28.6 29.4 30.3
8H 28.6 29.4 29.3 30.1 31.0 28.6 29.4 29.3 30.1 31.0

12H 29.3 30.1 30.1 30.8 31.7 29.3 30.1 30.1 30.8 31.7
8H             4H 26.9 27.7 27.6 28.4 29.3 26.9 27.7 27.6 28.4 29.3

6H 28.7 29.4 29.4 30.1 31.1 28.7 29.4 29.4 30.1 31.1
8H 29.6 30.2 30.4 31.0 31.9 29.6 30.2 30.4 31.0 31.9

12H 30.5 31.1 31.3 31.9 32.8 30.5 31.1 31.3 31.9 32.8
12H             4H 27.0 27.8 27.8 28.5 29.4 27.0 27.8 27.8 28.5 29.4

6H 28.9 29.5 29.7 30.3 31.2 28.9 29.5 29.7 30.3 31.2
8H 29.9 30.5 30.7 31.3 32.2 29.9 30.5 30.7 31.3 32.2

Variace polohy pozorovatele pro vzdálenosti svítidel S

S = 1.0H +0.1   /   -0.1 +0.1   /   -0.1
S = 1.5H +0.2   /   -0.2 +0.2   /   -0.2
S = 2.0H +0.3   /   -0.4 +0.3   /   -0.4

Standardní tabulka BK12 BK12

Korekturní sčítanec 13.7 13.7

Korigované oslňovací indicie, vztaženy na 6600lm Celkový světelný tok

Hodnoty UGR se počítají dle CIE Publ. 117. Poměr odsazení k výšce
= 0.25

Krásné Údolí, Plešivec - Český Krumlov 07.08.2023

Pechlát 1F-CK 1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus 70 W / Datový list svítidel (1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus 70 W)

Strana 4



Komunikace šířky 3,5m do EN 13201:2015

Vozovka 1 (P5), 98.00 m²
Pokrytí: CIE R3, q0: 0.070

28,00 m

3,50 m

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Činitel údržby: 0.67
Vozovka 1 (P5)

Em [lx]
≥ 3.00
≤ 4.50

Emin [lx]
≥ 0.60

 3.02  1.06

Výsledky pro ukazatele energetické účinnosti

Indikátor hustoty výkonu (Dp) 0.271 W/lxm²
Energetický měrný odběr
Umístení: 1F-CK (320.0 kWh) 3.3 kWh/m² p.a.

Pechlát 1F-CK 1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus
70 W

Světelný tok (svítidla): 4780.22 lm
Světelný tok (žárovky): 6600.00 lm
Provozní hodiny
4000 h: 100.0 %, 80.0 W
W/km: 2880.0

Umístení: jednostranně dole
Vzdálenost sloupů: 28.000 m
Sklon ramene (3): 0.0°
Délka ramene (4): 0.000 m
Výška světelného bodu (1): 4.300 m
Převis osvětlovacího zdroje nad
vozovkou (2):

-3.000 m

ULR: 0.16
ULOR: 0.16
Nejvyšší hodnoty intenzity světla
při 70°: 138 cd/klm
při 80°: 138 cd/klm
při 90°: 138 cd/klm
Třida intenzity světla: /
Vždy do všech směrů, které u použitelně nainstalovaného svítidla
tvoří stanovený úhel se spodní vertikálou.
Usporádání splnuje trídu indexu oslnení D.3

Krásné Údolí, Plešivec - Český Krumlov 07.08.2023

Komunikace šířky 3,5m: Alternativa 1 / Výsledky plánování

Strana 5



Komunikace šířky 2,5m do EN 13201:2015

Vozovka 1 (P5), 90.00 m²
Pokrytí: CIE R3, q0: 0.070

36,00 m

2,50 m

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Činitel údržby: 0.67
Vozovka 1 (P5)

Em [lx]
≥ 3.00
≤ 4.50

Emin [lx]
≥ 0.60

 3.29  0.63

Výsledky pro ukazatele energetické účinnosti

Indikátor hustoty výkonu (Dp) 0.270 W/lxm²
Energetický měrný odběr
Umístení: 1F-CK (320.0 kWh) 3.6 kWh/m² p.a.

Pechlát 1F-CK 1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus
70 W

Světelný tok (svítidla): 4780.22 lm
Světelný tok (žárovky): 6600.00 lm
Provozní hodiny
4000 h: 100.0 %, 80.0 W
W/km: 2240.0

Umístení: jednostranně dole
Vzdálenost sloupů: 36.000 m
Sklon ramene (3): 0.0°
Délka ramene (4): 0.000 m
Výška světelného bodu (1): 4.300 m
Převis osvětlovacího zdroje nad
vozovkou (2):

-1.000 m

ULR: 0.16
ULOR: 0.16
Nejvyšší hodnoty intenzity světla
při 70°: 138 cd/klm
při 80°: 138 cd/klm
při 90°: 138 cd/klm
Třida intenzity světla: /
Vždy do všech směrů, které u použitelně nainstalovaného svítidla
tvoří stanovený úhel se spodní vertikálou.
Usporádání splnuje trídu indexu oslnení D.3

Krásné Údolí, Plešivec - Český Krumlov 07.08.2023

Komunikace šířky 2,5m: Alternativa 3 / Výsledky plánování

Strana 6



Komunikace šířky 1,75m do EN 13201:2015

Vozovka 1 (P5), 63.00 m²
Pokrytí: CIE R3, q0: 0.070

36,00 m

1,75 m

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Činitel údržby: 0.67
Vozovka 1 (P5)

Em [lx]
≥ 3.00
≤ 4.50

Emin [lx]
≥ 0.60

 3.38  0.64

Výsledky pro ukazatele energetické účinnosti

Indikátor hustoty výkonu (Dp) 0.376 W/lxm²
Energetický měrný odběr
Umístení: 1F-CK (320.0 kWh) 5.1 kWh/m² p.a.

Pechlát 1F-CK 1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus
70 W

Světelný tok (svítidla): 4780.22 lm
Světelný tok (žárovky): 6600.00 lm
Provozní hodiny
4000 h: 100.0 %, 80.0 W
W/km: 2240.0

Umístení: jednostranně dole
Vzdálenost sloupů: 36.000 m
Sklon ramene (3): 0.0°
Délka ramene (4): 0.000 m
Výška světelného bodu (1): 4.300 m
Převis osvětlovacího zdroje nad
vozovkou (2):

-1.000 m

ULR: 0.16
ULOR: 0.16
Nejvyšší hodnoty intenzity světla
při 70°: 138 cd/klm
při 80°: 138 cd/klm
při 90°: 138 cd/klm
Třida intenzity světla: /
Vždy do všech směrů, které u použitelně nainstalovaného svítidla
tvoří stanovený úhel se spodní vertikálou.
Usporádání splnuje trídu indexu oslnení D.3

Krásné Údolí, Plešivec - Český Krumlov 07.08.2023

Komunikace šířky 1,75m: Alternativa 4 / Výsledky plánování

Strana 7



Plocha max.šířky 15m do EN 13201:2015

Vozovka 1 (P5), 285.00 m²
Pokrytí: CIE R3, q0: 0.070

19,00 m

15,00 m

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Činitel údržby: 0.67
Vozovka 1 (P5)

Em [lx]
≥ 3.00
≤ 4.50

Emin [lx]
≥ 0.60

 3.11  1.00

Výsledky pro ukazatele energetické účinnosti

Indikátor hustoty výkonu (Dp) 0.090 W/lxm²
Energetický měrný odběr
Umístení: 1F-CK (320.0 kWh) 1.1 kWh/m² p.a.

Pechlát 1F-CK 1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus
70 W

Světelný tok (svítidla): 4780.22 lm
Světelný tok (žárovky): 6600.00 lm
Provozní hodiny
4000 h: 100.0 %, 80.0 W
W/km: 4240.0

Umístení: jednostranně dole
Vzdálenost sloupů: 19.000 m
Sklon ramene (3): 0.0°
Délka ramene (4): 0.000 m
Výška světelného bodu (1): 4.300 m
Převis osvětlovacího zdroje nad
vozovkou (2):

-0.500 m

ULR: 0.16
ULOR: 0.16
Nejvyšší hodnoty intenzity světla
při 70°: 138 cd/klm
při 80°: 138 cd/klm
při 90°: 138 cd/klm
Třida intenzity světla: /
Vždy do všech směrů, které u použitelně nainstalovaného svítidla
tvoří stanovený úhel se spodní vertikálou.
Usporádání splnuje trídu indexu oslnení D.3

Krásné Údolí, Plešivec - Český Krumlov 07.08.2023

Plocha max.šířky 15m: Alternativa 5 / Výsledky plánování

Strana 8



Plocha max.šířky 6,5m do EN 13201:2015

Vozovka 1 (P5), 208.00 m²
Pokrytí: CIE R3, q0: 0.070

32,00 m

6,50 m

Výsledky pro vyhodnocovací políčka
Činitel údržby: 0.67
Vozovka 1 (P5)

Em [lx]
≥ 3.00
≤ 4.50

Emin [lx]
≥ 0.60

 3.03  0.74

Výsledky pro ukazatele energetické účinnosti

Indikátor hustoty výkonu (Dp) 0.127 W/lxm²
Energetický měrný odběr
Umístení: 1F-CK (320.0 kWh) 1.5 kWh/m² p.a.

Pechlát 1F-CK 1xPHILIPS MASTER SON-T PIA Plus
70 W

Světelný tok (svítidla): 4780.22 lm
Světelný tok (žárovky): 6600.00 lm
Provozní hodiny
4000 h: 100.0 %, 80.0 W
W/km: 2480.0

Umístení: jednostranně dole
Vzdálenost sloupů: 32.000 m
Sklon ramene (3): 0.0°
Délka ramene (4): 0.000 m
Výška světelného bodu (1): 4.300 m
Převis osvětlovacího zdroje nad
vozovkou (2):

-0.500 m

ULR: 0.16
ULOR: 0.16
Nejvyšší hodnoty intenzity světla
při 70°: 138 cd/klm
při 80°: 138 cd/klm
při 90°: 138 cd/klm
Třida intenzity světla: /
Vždy do všech směrů, které u použitelně nainstalovaného svítidla
tvoří stanovený úhel se spodní vertikálou.
Usporádání splnuje trídu indexu oslnení D.3

Krásné Údolí, Plešivec - Český Krumlov 07.08.2023

Plocha max.šířky 6,5m: Alternativa 6 / Výsledky plánování

Strana 9


